



כ"ה שבט, תשפ"א
7 פברואר, 2021

ועדת המכסות



החלטות וועדת המכסות (חלב בקר) בישיבתה בזום מיום 3/2/2021 (ישיבה מספר 3/2021)

חברי הועדה: איציק שניידר, הלל מלכה ואהוד אלפרט
משקיף: פרץ שורק
משתתפים נוספים: אלי ג'ורנו ועו"ד עילית סקפה לנדאו

להלן הנושאים שנדונו על ידי הועדה:

1. אישור פרוטוקול מיום 20/1/2021 - הפרוטוקול הועבר לצדדים ואושר אך טרם נחתם. ייחתם על ידי החברים בישיבה הבאה שתתקיים במשרדנו.

2. עדכון - הגשת ערר

3. עדכון - הליך העברת מכסות

לא התקבלו ביקושים למלוא מאגר המכסה להעברה במחיר של 2.3 ש"ח לליטר (המחיר הראשוני לפי התקנות) ולכן בוצע עדכון של המחיר ל - 2.2 ש"ח לליטר והמועד הקובע המעודכן להגשת הצעות נקבע ליום 7/2/21.

4. פירוק שותפות –

רקע – לאחר שוועדת המכסות החליטה על פירוק השותפות בסוף שנת 2020 ובעקבות צו מניעה שניתן והוסר רק ימים ספורים לפני תום שנת 2020, הוועדה קיבלה את בקשת היצרנים לדחיית מועד פירוק השותפות ב - 30 ימים. בפנינו בקשה נוספת לדחיית מועד פירוק השותפות.
יצוין, כי בהתאם להחלטת בית המשפט בתיק המתנהל בין הצדדים לפירוק השותפות, מונה ברור שהתבקש לתת את פסק דינו תוך 6 חודשים.

החלטה –

נוכח המצב שנוצר, הוועדה מקבלת הבקשה לדחייה נוספת של החלטת ביטול השותפות ובשלב זה, היתר השותפות יימשך 30 ימים נוספים, עד סוף חודש פברואר.
על הצדדים לעדכן את ועדת המכסות, עד ליום 20/2/2021, כיצד הם מתקדמים בנושא חלוקת העדר לצורך הפסקת הייצור במסגרת השותפות.
מובהר לצדדים, כי הסמכות הבלעדית בנושא המשך ייצור החלב על ידי היצרנים, היא של וועדת המכסות וועדת המכסות קיבלה החלטה לפירוק השותפות.
מינוי הבורר לצורך מתן פסק דין בנושא הפירוק, אינו נוגע להמשך ייצור החלב ולכן הצדדים צריכים לפעול בהקדם להפסקת הייצור המשותף.



ועדת המכסות



5. בקשה לקבלת היתר אומנה חלקי בעקבות מחלה והטלת סגר

רקע – הנושא הובא בפני הוועדה בסוף שנת 2020 בעקבות התפרצות מחלת השחפת. יחד עם זאת, השותפות עמדה במכסתה בשנת 2020 ולכן לא נדרשה לקבל היתר אומנה חלקי בשנה זו. בפנינו בקשתם לקבלת היתר אומנה חלקי לשנת 2021 נוכח מצב התחלואה הקשה בעדר. מציגים תכנית ייצור לחודשים ינואר עד מאי 2021 – רצ"ב.

הלל מלכה - צריך לקבל החלטה עקרונית כיצד מאשרים אומנה חלקית במצבים אלו והמשק צריך לשאת באחריות מבחינת הכמות המבוקשת. בסוף שנת 2020 היות והתיקון התקבל בסוף השנה, יכולנו לבצע בדיקה לגבי הפגיעה בייצור בצורה יותר מדויקת. לעמדתנו, בתחילת השנה, האחריות היא של היצרנים. הם צריכים לבקש את הכמות בשים לב לכך שמכסה זו תופחת מהמכסה שלהם לייצור באותה שנה.

במהלך השנה המשק יכול להגדיל את הכמות ולא להקטין. בשלב זה מדובר בתחזית בלבד.

איציק שניידר - אכן האחריות היא של המשק לבקש את הכמות שהוא צפוי לא לייצר בעקבות המחלה והאחריות בעניין זה היא של היצרן. כמו כן, המשק יכול להגדיל את הכמות במהלך השנה אך לא להקטין אותה.

נראה כי במקרה זה, המשק זקוק לעזרה והכוונה לצורך קביעת הכמות שתועבר לאומנה ולכן ממליץ שהלל יבצע ביקור במשקם. בשלב זה אפשר לתת אישור עקרוני.

דיון והחלטה – בהתאם לתקנה 28 לתקנות תכנון משק החלב (קביעת מכסות חלב), התשע"ד – 2014 ועדת המכסות רשאית להתיר ליצרן לייצר חלק ממכסתו במשקו של אחר, אם השתכנעה כי מתן ההיתר נדרש כתוצאה מהתפרצות המחלה במשק - הטלת סגר, השמדת בע"ח ויכולת הייצור של היצרן בפועל. כמו כן נקבע, כי היתר כאמור לא יעלה על שישה חודשים מיום הסרת הסגר.

בנסיבות הקיימות במשק, הנמצא עדיין בעיצומו של סגר והשמדה משמעותית של פרות, הוועדה מקבלת את הבקשה להיתר אומנה חלקי.

יש להודיע ליצרנים לתאם פגישה עם הלל מלכה, לצורך קביעת כמות המכסה שתועבר לאומנה בשים לב לכך שמכסה המועברת לאומנה, מופחתת מהמכסה המיוצרת על ידי היצרנים המבקשים באותה שנה ולא ניתן להפחית את מנת המכסה שהועברה לאומנה במהלך השנה אלא להגדילה בלבד.

כמו כן, יש להבהיר ליצרנים כי מנת המכסה שתאושר להעברה באומנה תחושב כהפחתה ממכסתו של כל אחד מהיצרנים השותפים, לפי החלק היחסי של כל אחד מהמכסה הכוללת.

6. בקשה להארכת היתר אומנה

רקע – היצרנית קיבלה היתר אומנה במהלך שנת 2020.

רצ"ב בקשה להארכת ההיתר לשנת 2021 לצורך שיפוץ הרפת וחזרה לייצור חלב במשקה.

החלטה - הבקשה מאושרת. ניתן ליצרנית היתר לייצור חלב במשקו של אחר לפי סעיף 7(ה)(1) לחוק תכנון משק החלב, התשע"א - 2011, אשר מיושם בהתאם לפרק ה' לתקנות תכנון משק החלב (קביעת מכסות חלב), התשע"ד - 2014.



ועדת המכסות



7. החלטה בבקשת היצרנים לפירוק שותפות, אישור חליבה משותפת ואישור שותפות חדשה

הבקשה נבחנה על ידי הוועדה בישיבתה הקודמת, מיום 20/1/21, והוחלט לבצע ביקור במשק בטרם קבלת החלטה. הלל מלכה – נותן דווח על הביקור ולפיו אין מניעה לבצע את הבקשה של היצרנים.

הצדדים הציגו הסכם שותפות מחודש והודעה לרשם השותפויות בדבר השינויים המבוקשים בשותפות. כמו כן, הוצג הסכם חליבה משותפת של היצרנים בשותפות.

החלטה - בהתאם להחלטת ועדת המכסות מיום 20/1/21 ולאחר ביקור בשטח, הבקשה מאושרת בהתאם לכללים הקבועים בפרק ד' לתקנות תכנון משק החלב (קביעת מכסות חלב), התשע"ד – 2014.

8. בקשה לפירוק שותפות והיתר שותפות חדש

רקע - בקשת היצרנים נידונה בישיבה מיום 9/12/20 ומיום 22/12/20, אך לאחר ביקור ברפת, לא ניתן היה לאשר הבקשה. כעת, לאחר ביקור נוסף, נמסר כי הסתיימה בניית מכון החליבה וניתן לאשר המבוקש.

החלטה - בהתאם להחלטת ועדת המכסות מיום 22/1/21 ולאחר ביקור בשטח, הבקשה מאושרת בהתאם לכללים הקבועים בפרק ד' לתקנות תכנון משק החלב (קביעת מכסות חלב), התשע"ד – 2014.